

# **Ejendomsanpartsselskabet Østerbrogade 84**

**c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 26 26 54 52**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2021.

---

**Kjeld Villestrup Pedersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ejendomsanpartsselskabet Østerbrogade 84  
c/o Grant Thornton  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

CVR-nr.: 26 26 54 52

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kjeld Villestrup Pedersen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 244.716 kr. mod 58.554 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-35.246	-28.580
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-35.246</b>	<b>-28.580</b>
Andre finansielle indtægter	352.273	103.667
<b>Resultat før skat</b>	<b>317.027</b>	<b>75.087</b>
1 Skat af årets resultat	-72.311	-16.533
<b>Årets resultat</b>	<b>244.716</b>	<b>58.554</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	244.716	58.554
<b>Disponeret i alt</b>	<b>244.716</b>	<b>58.554</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	13.167
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.813
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>25.980</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.477.325	1.140.687
Værdipapirer i alt	<u>1.477.325</u>	<u>1.140.687</u>
Likvide beholdninger	<u>763.331</u>	<u>777.382</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.240.656</u></b>	<b><u>1.944.049</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.240.656</u></b>	<b><u>1.944.049</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.045.765	1.801.049
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.170.765</u></b>	<b><u>1.926.049</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	51.891	0
Anden gæld	18.000	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.891</u>	<u>18.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>69.891</u></b>	<b><u>18.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.240.656</u></b>	<b><u>1.944.049</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	56.562	0
Årets regulering af udskudt skat	13.167	16.533
Regulering af tidligere års skat	<u>2.582</u>	<u>0</u>
	<u><b>72.311</b></u>	<u><b>16.533</b></u>